
Утверждена постановлением Госкомстата РФ 
от 5 января 2004 г. № 1 

 Код 
Форма по ОКУД 0301001 

        МБДОУ «Детский сад № 28 «Рябинушка» по ОКПО 
 

                                                   наименование организации 
 
 

Номер документа Дата составления 
ПРИКАЗ 150/1-о 31.08.2023 
 (распоряжение) 
 
Об утверждении «Положения о группах 
комбинированной направленности 
 МБДОУ «Детский сад № 28 «Рябинушка» 
 

В соответствии с законом РФ «Об образовании», приказа Министерства 
образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 30 августа 2013г.№ 
1014 г. « Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 
деятельности по основным общеобразовательным программам дошкольного образования», 
утвержденными требованиями ФГОС ДО, утвержденными приказом министерством 
образования и науки Российской Федерации от 17.10. 2013г. № 1155, рекомендациями 
ТПМПК, в целях осуществления системного процесса по преодолению тяжелого 
недоразвития речи у воспитанников, 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить с 31.08.2023 «Положение о группах комбинированной 
направленности в МБДОУ «Детский сад №28 «Рябинушка»   
2. Старшему воспитателю Муляр Наталье Анатольевне: 

-   разместить данное Положение на официальном сайте ДОУ. 
- ознакомить с данным Положением воспитателей комбинированной 

группы  и специалистов.  
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

   
 
 
 
 
 
 
 Заведующий МБДОУ  _____________ А.А.Глазкова 

 

 


	Заведующий МБДОУ  _____________ А.А.Глазкова

		2024-11-08T12:53:16+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 28 "РЯБИНУШКА"




